1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2016 年 1 ⽉ 13 ⽇
報道関係各位

株式会社 T ポイント・ジャパン

T ポイントがザクザク貯まる「T ポイントパーク」2 周年記念キャンペーン
「祝 2 周年!!T ポイントパーク祭」を 1 ⽉ 13 ⽇よりスタート！

株式会社 T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑：増⽥宗昭）は、楽しい T ポ

イントライフを提案するサイト「T ポイントパーク」（http://tsite.jp/tpointpark）のサイト開設 2 周
年 を 記 念 し た キ ャ ン ペ ー ン 「 祝 2 周 年 !!T ポ イ ン ト パ ー ク 祭 」
（http://tsite.jp/tpointpark/cpn/secondanniv/）を 1 ⽉ 13 ⽇（⽔）から 3 ⽉ 31 ⽇（⽊）まで実施
することとなりましたので、お知らせいたします。

■500 ポイントが当たるスタンプラリー
期間：2016 年 1 ⽉ 13 ⽇〜3 ⽉ 31 ⽇
サイト内にあるスタンプボタンをクリックして、期間中にスタンプを全部集めると、抽選で 300 名様
に T ポイントが 500 ポイント当たるスタンプラリーを開催いたします。

■T ポイントパーQ イズ！！
期間：2016 年 1 ⽉ 13 ⽇〜3 ⽉ 31 ⽇
1 ⽉・2 ⽉・3 ⽉と T ポイントが当たるクイズを開催します。毎⽉クイズ正解者の中から抽選で 100 名
様に T ポイント 100 ポイントをプレゼントいたします。

■画像でうまいことを⾔っ T ぇ〜グランプリ
期間：2016 年 1 ⽉ 13 ⽇〜2 ⽉ 15 ⽇
サイトに掲載されている 3 つのお題の中から 1 つをお選びい
ただき、画像に対する⼀⾔を投稿していただき、投稿内容の中
から最優秀賞として 1 名様に T ポイント 10,000 ポイント、
優秀賞として 5 名様に T ポイント 1,000 ポイント、T ポイン
トパーク賞として 10 名様に T ポイント 500 ポイントをプレ
ゼントいたします。

 T ポイント・ジャパンは、T カードをご利⽤の 5,667 万⼈
の会員の皆さまへ、「T ポイントパーク」を通じた T ポイント
の楽しい使い⽅を提供してまいります。

本件に関するお問い合せ：

株式会社Tポイント・ジャパン
広報担当：安藤／TEL：03-6800-4464

NEWS RELEASE